
UCHWAŁA NR XXXIX/528/2021 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w rejonie ulic: Spółdzielczej, Wilkowickiej i terenów kolejowych w Lesznie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zmianami) Rada Miejska 

Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: 

Spółdzielczej, Wilkowickiej i terenów kolejowych w Lesznie w formie zmiany planu zagospodarowania 

przestrzennego zatwierdzonego  uchwałą Nr XXII/248/2000 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 czerwca 

2000 roku w  sprawie uchwalenia zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Leszna, 

dotyczącej terenu położonego w Lesznie, w rejonie ulic Spółdzielczej, Wilkowickiej i terenów kolejowych, 

opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 59 poz. 789 z dnia 25 sierpnia 

2000 roku. 

§ 2. Granice opracowania planu naniesiono na mapie geodezyjnej, stanowiącej załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Przedmiot planu zostanie określony zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o  planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zmianami). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Leszna 

 
 

Tomasz Malepszy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54448ACF-3905-47A3-BC98-490D118A0F63. Uchwalony Strona 1



Arkusz nr 117

 nr 116

Arkusz nr 102

Arkusz nr 103

127/12

127/9

57/3

57/4

333/39

81/33

81/35

330/5

330/6

489/37

333/2

329/13

329/14

489/99

489/87

489/88

489/95

489/102

55/32

55/34

5
6/

6
4

89
/6

4

3
29

/1
2

489/57

489/60

489/101

489/65

5
6/

5

489/58

55/38

489/93

489/92

329/8

330/2

56/1

55/1

489/40

489/33

5
5

/1
0

81/31

489/94

489/96

489/98

55/37

489/100

489/103

130/1

333/41

489/97

55/15

100/7

100/6

99/1

127/11

335/1

333/18

333/19

334/4

127/10

333/20

334/3

127/8

RIVb

RIVa

Ba

Bz

dr

dr

Bz

Tk

B

Tk

N

Tk

Ba

RIVb

dr

Ba

dr

dr

dr

Ba

Ba

Tk

B

Ba

Ba

Ba

Bz

dr

Ba

dr

Ba

Bz

Ba

dr

dr

Bi

dr

Bz

Tk

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Tk

Ba

Ba

Wilkowicka

A
rt

u
r a

 G
ro

ttg
er

a

s1

s1

i1

p2

p8

p1

i1

p2

p2

p6

i1

i1

b1

i1

i1

Strefa D

p1

i1

p1

i1

p1

p1

i1

p2

p2

p1

p1

p1

p1

i1

i1

i1

u2
mj1

p1

p1

i1

489/76

489/71

489/72

330/4

489/68

489/77

489/66

4
8

9
/3 8

70

Ba

Ba

dr

Ba

RV

Ba

b2

p2

i1

p1

dr

Ba
Ba

79/3

79/5

7
4

/2

79/1

81/39

81/54

81/32

127/17

127/14

79/4

127/16

71

81/40

81/8

77/1

78/1

69/6

81/64

127/18

81/55

81/63

81/61

57/1

1
0

4
5

326/11

489/74

489/73

329/9

331/1

332/6

332/11

489/54

489/81

489/85

489/83

326/13

Ba

Bz

dr

Ba
Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

p1

i1

i1

i1

s1

b2

u1

1

rm
p.

Strefa D

323/11

489/31

489/20
489/21

323/56

3
2

3
/5 5

323/58

323/62

323/64323/66

324/7
323/68324/5

324/10

489/48

489/79

489/70

324/9

324/6

324/8

3
2

3
/1 5

489/36

323/53
323/61

324/1

55/21 4
89

/5
3

489/43

4
3/

1

489/42

5
5/

20
4

89
/5

4

489/44

5 5
/1

9
5

6/
4

332/17

331/2

332/7

333/24

332/9

333/6

333/1

21

78/2

77/2

127/15

Jana Styki

6

3

4

4
3

6
a

6
a

2

8

1
2

1

1
a

16

18a

3
a

18

3

4
9

5
5

4
7

24

5
1

2
a

20

22

326/4
329/2

489/75

3
2

6
/14 332/18

3
2

6
/ 12

332/16

489/80

489/84

489/82

489/49

326/5

3
29

/1

332/12

332/13

332/14

RV

Ba

dr

dr

dr

B

B

B

B

RIVa

Br-RV

N

Bi

Bi

Bi

B

RV

Bi

RV
RV

RV

Tk

Ba

dr

dr

dr

Ba

RIVb

dr

dr

RIVb

RIVb

RIVb

RV

Bp

Bi

dr

dr

dr

dr dr Ba Ba

Ba

Ba Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

dr

Ba

Ba

Ba
Ba

Ba

Ba

Ba

Ba
dr

dr

Ba

Bi

dr

Ba

Ba

Ba

dr

B

dr

dr

dr

Tk

Tk

Tk

Tk

Tk

i1

i1

d3

i1

u1

i1

i1

i1

mj2

i1

i1 i1

p1

p1

i1

i1

g1

g1

u1

s1

i2

i2

mj1

mj1g1

mj2

mj1

i1

s1

b2

s1

mj1

i1

g1
g1

i1

p1

u

i1

b1

i1

u1 i1

s2

i1

s1

i1

i1

p1

i1

i1

p1

i1

p1
p1

s1

i2

i1

2

1

rmp.

rmp.

rmp.

Załącznik graficzny do uchwały Nr XXXIX/528/2021 z dnia 24 czerwca 2021 roku Rady Miejskiej Leszna w sprawie:
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Spółdzielczej,
Wilkowickiej i terenów kolejowych w Lesznie.

N

ul. Wilkowicka

ul. Wilkowicka

ul
. 

S
pó

ł d
z i

e
lc

z a

te
re

n y
 k

o
le

jo
w

e

te
re

ny
 k

o
le

jo
w

e

ul
. S

pó
łd

zi
el

cz
a

Przewodniczący Rady
Miejskiej Leszna

Tomasz Malepszy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54448ACF-3905-47A3-BC98-490D118A0F63. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIX/528/2021  

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w rejonie ulic: Spółdzielczej, Wilkowickiej i terenów kolejowych w Lesznie. 

 

Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic: Spółdzielczej, Wilkowickiej i  terenów kolejowych w Lesznie 

podejmuje się z inicjatywy Prezydenta Miasta Leszna.  

 

W granicach opracowania obowiązuje uchwała Nr XXII/248/2000 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 

czerwca 2000 roku w sprawie uchwalenia zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

miasta Leszna, dotyczącej terenu położonego w Lesznie, w rejonie ulic Spółdzielczej, Wilkowickiej 

i terenów kolejowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 59 poz. 789 z dnia 25.08.2000 r.). 

 

Zmiana obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wynika z   nowych 

uwarunkowań funkcjonalno-przestrzennych oraz gospodarczych, a także z potrzeby wprowadzenia 

korekt ze względu na doprowadzenie do zgodności z przepisami prawnymi.  

 

Ww. plan znalazł się w wykazie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, które ze 

względu na brak zgodności z wymogami art. 15 lub art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o  planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 741 

ze zmianami) zwanej dalej „ustawą”, w całości lub w części wymagają sukcesywnej aktualizacji. 

Wykaz ten stanowi integralną część analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Leszna 

będącej załącznikiem nr 2 do uchwały Nr LII/706/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 września 

2018 r. w sprawie aktualności studium i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

 

Celem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest dopuszczenie możliwości 

budowy urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 

100kW. Pozwoli to na poszerzenie obecnych możliwości zagospodarowania terenu oraz dostosowanie 

się do aktualnych potrzeb rozwojowych i związanego z nimi stale rosnącego zapotrzebowania na 

energię.  

 

Zgodnie z art. 15 ust. 3 pkt 3a ustawy w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego określa 

się granice terenów pod budowę urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54448ACF-3905-47A3-BC98-490D118A0F63. Uchwalony Strona 1



o mocy przekraczającej 100kW, o których mowa w art. 10 ust. 2a ustawy, a także ich stref ochronnych 

związanych z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu oraz 

występowaniem znaczącego oddziaływania tych urządzeń na środowisko. 

 

W dniu 5 września 2019 r. Rada Miejska Leszna podjęła uchwałę Nr XIII/177/2019 w sprawie 

przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Leszna dla wskazanego obszaru. W związku z tym, przewidywane rozwiązania planu miejscowego, 

uwzględniające możliwość budowy urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii  

o mocy przekraczającej 100kW, po uchwaleniu zmiany studium, będą w pełni zgodne z jego 

ustaleniami.  

 

                                  

Przewodniczący Rady  

Miejskiej Leszna 

 

 

Tomasz Malepszy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54448ACF-3905-47A3-BC98-490D118A0F63. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

